
* + * EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

+
*
* *
***

Číslo smlouvy Objednatele: 561 705 3476/1 

Číslo smlouvy Zhotovitele:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zhotovení stavby

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č, 89/2012 Sb.s občanský zákoník

„Stavební úpravy MŠ Černopolní"Investiční akce:

Smluvní strany

I. Statutární město Brno

Zastoupené:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Ing. Petrem Vokřálem, primátorem města Brna 

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 
44992785 

CZ 44992785

Pověřena podpisem této smlouvy:
Ing, Jana Jakubů, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města 
Brna, Kounicova 67,601 67 Brno

Ve věcech technických je oprávněna jednat:
Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída 

787/1 a, 639 00 Brno (dále jen „TDť)
Pověření zaměstnanci:
Ing. Aleš Keller, technický ředitel
Dušan Crha, vedoucí Střediska realizace pozemních staveb

(dále jen „Objednatel)

a

II. AQUA - GAS, s.r.o.
Zastoupený: Radovanem Koudelkou, jednatelem 

Se sídlem: Berkova 534/92, Královo Pole, 612 00 Bmo 

IČO:25513117 

DIČ: CZ25513117

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, pod sp. 
zn. C 29265 

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen Zhotovitel'')

I



* * * EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

* *
**

* *
* + *

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o zhotovení stavby č. 5617053476 

u Objednatele ze dne 29.06.2017 (dále jen „smlouva"):

I.

ČI, II. Předmět smlouvy se nově doplňuje o odstavec 11.8 tohoto znění:

„II.8. Předmět smlouvy se doplňuje o změnu technického provedení dodávek, které jsou 
specifikovány ve změnovém technickém listu č. I, ze dne 14.07.2017." i

II.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek ě. 1 podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv).

3. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení 
zákona c, 106/1999 $b., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek Č.l je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel a dva 

Zhotovitel.

5. Tento dodatek č.l nabude platností dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami,

6. Tento dodatek č.l nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších právních předpisů (zákon o 

registru smluv).

7. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 zašle k uveřejnění v registru smluv statutární 
město Brno.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - změnový technický list č. 1 ze dne 14,07.2017

Doložka:
Tento dodatek Č. 1 byl schválen Radou města Brna na schůzí Č. R7/130 dne 29.08.2017

^ MAGISTRÁT M il-™ S5#BPh0t0VÍteSSÍ
investiční 

67 
URNO

V Brně dne 

Za objednatele:

WĚM
za AQUA - GÁS, s.r.o.

Radovan Koudelka 

jednatel

B

HESSru investičního 

Magistrátu města Brna
vedoucí

2



v w
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: MS Černo polní, zatepleni budovy včetně výměny oken 

ÚSEK: OKNA+ VZT čidla ZL 01

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1 

OKNAPŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
Změna rozměrů plastovýchoken - pozic 8 P a 9/P, změna čidel VZT

i

i

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

MAIL:

OD: AQUA-GAS, s.r.o 
r FAX:

DATUM: 10. 8.2017
OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna rozměrů oken u pozic 8/P 5 ks a 9/P 1 ks, změna otevíráni okna 

2/P 1 ks, VZT Čidla na oxid uhličitý 6 ks 
DOTČENÉ MÍSTO: MŠ Čemopolní 
ODKAZ NA VÝKRESY: Výpis plastových prvků 
SpecífikaceVZT
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.l - příloha č.l“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: ne

MEX MAX-ENERGETIKA, s,r,o„

POPIS ZMĚNY:
Jedná se o technický změnový list bez dopadu do ceny díla, kde dochází ke schválení 
technického provedení dodávek

1) ve výpisu prvků dokumentace pro výběr zhotovitele jsou uváděna okna na pozicích 8/P a 

9/P, která v uváděném rozměru 350 mm a požadovaném otvírám nelze vyrobit z důvodu 
osazení kovám a pantů. Po zaměření je možné vyrobit okna na výšku 365 mm.

2) u okna 2/P se jedná o úpravu kování pro otvírání. Projektem navržené otvírání (otvíravé a 
sklopnés pákovým ovládáním)lze vyrobit pouze sklopné.

3) U specifikaceVZT čidel se jedná o opravu názvu 6 ks infračervený 
C02 nástěnných Jede v projetu jsou uváděna infračervená čidla 
dodána infračervená čidla (IR senzor) C02 nástěnná.

kteljtíR senzor) 
budou

-VcV
■: V.

I”
srPOKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENI NESMI BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Ú 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCEŇ 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE,

D. W7 Ě*
^OKYNti^ROVEDENl 
'S&íiffiVÍrEL NEBUDEzměny'1

SPRÁVCE STAVBY:
1 Magistrát města Brna, ing.Jitka Mlitinová

STAVEBNÍ DOZOR:



V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK e.j. 21385/95-230

STAVBA: MŠ Černo polní, zateplení budovy včetně výměny oken

ZLÍ
ÚSEK: OKNA, VZT

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1 
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis změny;
Změna rozměru plastových oken - pozic 8/P, 9/P a 2/P, infračervená čidla i

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: AQUA-GAS, s.r.o 

KURÝR: FAX: OSOBNĚ:
DATUM: 14.7.2017

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: změna výroby oken na pozicích 8/P a 9/P 

DOTČENÉ MÍSTO: MŠ Čemopoíní
ODKAZ NA VÝKRESY: Výpis plastových prvků - MIX MAX-ENERGETIKA, s.r.o. 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.l - příloha c.l“ 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: ne

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena v KČ bez 19%

PODPIS NAVRHOVATELENngMa&i&fcír.
VYJÁDŘENÍ:
Ze stavebně-technického hlediska nemá změna negativní vliv na dotčenou stavbu,

Cena s DPH
Bez dopadu do ceny díla.

DATUM: 11.7.2017

i

MfX MAX - ENERGETIKA
společnost 9 ruiertírn omezeným 
IČ: 26938332, DIČ: C226938332 

Slevačská 245/11, 615 00 Brno

DATUM: T h ,Á . 20ÁÁOD: PODP1

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR 

BJKQM - p. Crha Dušan
SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brn

Mp-TUl 100-01



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí
*+*

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ; 1
I Č; 25513117AQUA-GAS s.r.o., Berkova 534/92, 612 00 BrnoZhotovitel:

Statutární město Brno, IČ 44992785 Datum: 17.7.2017Investor:
Název akce: MS Černopoiní, zateplení budovy včetně výměny oken

e-maiiemrT faxem! Ipoštou[Způsob odeslání/předání 
datum:

osobně

specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Projektant MIX MAX-ENERGETIKA s.r.o., BrnoOdkazy na

Výpis plast, výrobků, Specifikace VZT

Číslo smlouvy S617053476

Předmět změny: Změna rozměrů oken u pozic 8/P 5 ks a 9/P 1 ks, změna otevírání 2/P 1 ks, 
Infračervená čidia C02 6 ks

Popis a zdůvodnění změny:
Jedná se o technický změnový list bez dopadu do ceny díla, kde dochází ke schválení technického 
provedení dodávek

ve výpisu prvků dokumentace pro výběr zhotovitele jsou uváděna okna na pozicích 8/P a 

9/P, která v uváděném rozměru 350 mm a požadovaném otvírání nelze vyrobit z důvodu osazení 
kování a pantů. Po zaměření je možné vyrobit okna na výšku 365 mm.

u okna 2/P se jedná o úpravu kování pro otvírání. Projektem navržené otvírání (otvíravé a 
sklopné s pákovým ovládáním) lze vyrobit pouze sklopné,

u specifikace VZT čidel se jedná o opravu názvu 6 ks nástěnných Čidel kde v projetu 

uváděných infračervených čidel na CO budou dodána infračervená čidla na C02

O

2)

3)

Počet připojených listů specifikací: 0

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele [~~| [chybavPpQ | chyba zhotovitele|~| | vyšší moci~1 I jiné okolnosti^

Oznámení vydává:

, stavbyvedoucí AQUA-GAS, s.r.o.

m—

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fordy 
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:
Jedná se o technický změnový Jist bez dopadu do ceny díla, kde dochází ke schválení technického 

provedení dodávek

r'

Ze stavebně-technického hlediska nemají uvedené změny negativní vliv na dotčenou stavbu.
MIX MAX - ENERGETIKA
společnost s určením omezeným 
lč: Z6938332, DIČ: CZ2693833Z 

Slevačská 245/11,615 00 Brno

Stanovisko energetického specialisty;
Uvedené změny nemají vliv na tepelně technické vlastnosti budovy.

Příloha:

I
I

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ POS číslo ZL: 1
IČ: 25513117AQUA-GAS s.r.o., Berkova 534/92, 612 00 BrnoZhotovitel:

Změnový list vystavil:
Datum: 14.7. 2017

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Změna rozměrů oken u pozic 8/P 5 ks a 9/P 1 ks, změna otevírání 2/P l ks, čidla
6 ks

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o technický změnový list bez dopadu do ceny díla, kde dochází ke schválení technického 
provedení dodávek

ve výpisu prvků dokumentace pro výběr zhotovitele jsou uváděna okna na pozicích 8/P a 

9/P, která v uváděném rozměru 350 mm a požadovaném otvírání nelze vyrobit z důvodu osazení 
kování a pantů. Po zaměření je možné vyrobit okna na výšku 365 mm.

u okna 2/P se jedná o úpravu kování pro otvírání. Projektem navržené otvírání (otvíravé a 

sklopné s pákovým ovládáním) lze vyrobit pouze sklopné.

U specifikace VZT čidel se jedná o opravu názvu 6 ks nástěnných čidel kde v projetu 

uváděných infračervených čidel na CO budou dodána infračervená čidla na C02

1}

2)

3)

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněpracíbez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč 0,- KČ

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Se nemění

0,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatefe: Podpis zmocněnce zhotovitele:

■i
Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3


